

102

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1924100573	
M-PROTEKTOR, s.r.o. Jelšová 13824/26 080 05 Prešov IČO: 36470449 IČ DPH: SK2020013182 DIČ: 2020013182		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 19/ 000716 Objednávka: 3019040239 Štát dodania: SK			
Prevádzka: eShop		ODBERATEĽ:		100917	
Tel: Fax: E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: Československá obchodná banka 4025324464/7500 BIC: CEKOSKBX IBAN: SK33 7500 0000 0040 2532 4464		Obec Rúbaň Rúbaň 27 94136 Rúbaň IČO: 309231 Tel: +421905795162 Fax:			
Deň splatnosti: 25.04.19 7 dní Forma úhrady: Dobierka Deň vyhotovenia faktúry: 18.04.19 Dátum dodania: 18.04.19		Tel:			
Označenie dodávky		Názov tovaru		Množstvo	
(tovar - služby)				Cena/ks bez DPH	
				Cena celkom bez DPH	
				Cena celkom s DPH	

15810490000	4 KS	28,275	113,100EUR
P195/65R15 91T MP47 HECTORRA3	20	22,62	135,720EUR
Trieda úspory paliva: C	Trieda prínavosti za mokra: B	Trieda hlučnosti: 2	Úroveň hlučnosti: 71 dB
XZB0000141	1,0000	8,000	8,000EUR
Doprava-DPD zásielková služba Eshop	20	1,60	9,600EUR
XZB0000142	1,0000	1,830	1,830EUR
Platba-Dobierka Eshop	20	0,37	2,196EUR
Dodacie listy: 18.04.19/000569(ID22458) ;			

Oblasť úrad v Rúbani			
Dátum: 23. 04. 2019			
Číslo záznamu	Číslo účtu		
Prílohy:	Výška úhrady:		
	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty
Základ DPH:	20%	122,93 EUR	24,59 EUR
			Spolu
			147,52 EUR
Suma netto:			122,93 EUR
Haličové vyrovnanie:			0,00EUR
Fakturované:			147,52 EUR
Uhraďené:			0,00 EUR
Celkom k úhrade:			147,52 EUR

Pečiatka a podpis
Ondis Marek 2401



Jelšová 26, 080 05 Prešov
IČO: 36470449 IČ DPH: SK2020013182

Prevzal:

ŠPZ:

ČOP:

Hodnoty cien s DPH a DPH za riadok majú len informatívny charakter!

Súčasťou ceny pneumatík sú náklady na zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatík vo výške 0,099 EUR bez DPH za kg.

TatraSoft (c)